Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«_10_»  _11_  2017 г. № _821_
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_10  »  _ноября   2017 г. № _821_
г. Алатырь

	[image: image2.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25»  сентября   2015 г. № 827
г. Алатырь

	Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«_25_»  _09_  2015 г. № 827
Улат`р хули

[image: image3.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25»  сентября   2015 г. № 827
г. Алатырь

О  внесении   изменений  и  дополнений

в постановление администрации города
Алатыря   от 30.05.2014г. № 543
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30.05.2014г. № 543 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного)»:
1.1. Дополнить пункт  3 подпунктом 3.1. следующего содержания: «Отделу ЖКХ Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики обеспечить размещение информации о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного) посредством использования Единой государственной информационной системы  социального обеспечения (далее - ЕГИССО), в порядке и объеме, установленном Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.»
1.2. Изложить Приложение № 2 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ -  начальника управления  градостроительства и городского хозяйства Ведина Ю.Ф.
И.о.главы администрации города Алатыря                                                            Ю.Ф.Ведин
Тющина Г.А.

2 03 09
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря от 10.11.2017г. № 821
Главе администрации города Алатыря Чувашской Республики

___________________________________

от гр.______________________________

___________________________________

проживающего по адресу:_____________

______________________________________________________________________

тел.:_______________________________

Заявление.

Я,__________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

дата и место рождения:______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

паспорт: __________________________________________________________________________

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

__________________________________________________________________________________

номер СНИЛС _____________________________________________________________________

прошу принять и рассмотреть мои документы для предоставления жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда на состав семьи _____ человека:

	Родственные отношения к заявителю
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	СНИЛС

.

Я, нижеподписавшийся, в соответствии с требованиями Федерального закона от  27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных членов моей семьи, указанных в настоящем заявлении, в целях получения жилого помещения и размещения данной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

«___»______________20___г.                                            _______________________

          (подпись заявителя)